

DE FRIES & RYBNER EJENDOMSSERVICE ApS

Emdrupgårdsvej 6
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2020

Kim de Fries
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DE FRIES & RYBNER EJENDOMSSERVICE ApS
Emdrupgårdsvej 6
2400 København NV

CVR-nr: 35415696
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVISION & DATA A/S REGISTREREDE REVISORER
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 12475780
P-enhed: 1000392133

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive ejendomsservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 83.478, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.286.452	2.339.242
Personaleomkostninger	1	-2.156.245	-2.212.260
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		110.207	106.982
Øvrige finansielle omkostninger		-1.187	-3.354
Ordinært resultat før skat		109.020	103.628
Skat af årets resultat	2	-25.542	-24.904
Årets resultat		83.478	78.724
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-16.522	-21.276
I alt		83.478	78.724

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		8.333	28.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt		8.333	28.333
Anlægsaktiver i alt		8.333	28.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.022	316.800
Andre tilgodehavender		7.000	83.842
Tilgodehavender i alt		326.022	400.642
Likvide beholdninger		505.958	499.549
Omsætningsaktiver i alt		831.980	900.191
Aktiver i alt		840.313	928.524

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		219.118	235.640
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		399.118	415.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.063	32.528
Skyldig selskabsskat		5.542	2.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		385.590	477.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		441.195	512.884
Gældsforpligtelser i alt		441.195	512.884
Passiver i alt		840.313	928.524

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018 kr.
Løn og gager	2.159.596	2.323.693
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-3.351	-111.433
	<u>2.156.245</u>	<u>2.212.260</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018 kr.
Aktuel skat	25.542	24.904
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>25.542</u>	<u>24.904</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Leasingforpligtelser udgør kr. 225.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019 6
------------------------------------	------------------